
 
 

УКАЗ 
 

ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

 

О внесении изменений 

в Указ Главы Республики Крым 

от 04 августа 2014 года № 174-У 

 

В соответствии со статьёй 65 Конституции Республики Крым, статьёй 12 

Закона Республики Крым от 19 июля 2022 года № 307-ЗРК/2022                   

«Об исполнительных органах Республики Крым» постановляю: 

Внести в Указ Главы Республики Крым от 04 августа 2014 года № 174-У 

«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Республики Крым и 

урегулированию конфликта интересов» следующие изменения: 

в пункте 2 слова «государственной власти» исключить; 

 

в пункте 3 после слов «муниципальных образований» дополнить словами 

«в Республике Крым»; 

 

пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Предложить общественным советам, образованным при 

исполнительных органах Республики Крым в соответствии с Указом Главы 

Республики Крым от 09 октября 2017 года № 425-У «Об утверждении 

типового положения об общественном совете при исполнительном органе 

Республики Крым», общественным организациям ветеранов, профсоюзным 

организациям, научным организациям и образовательным учреждениям 

среднего, высшего и дополнительного профессионального образования 

содействовать работе комиссий по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Республики Крым и 

урегулированию конфликта интересов.». 

 

 

Глава Республики Крым                                                           С. АКСЁНОВ 

 

г. Симферополь, 

26  августа  2022  года 

№  203-У 

https://internet.garant.ru/#/document/23702007/entry/0

